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Recursos 

Nacionales 
  $61.360.200.001  

Recursos 

Provinciales 
$  13.145.524.267 

  

Incentivo D.  y 
otros 2023  

$ 1.106.156.099  

RECURSOS DE LA PROVINCIA DE JUJUY 
Enero 2024 

17% 

81% 

17% 

1% 

Servicios de la 
Deuda Pública  

$ 18.247.178.066 

Gastos en 
Personal 

$42.058.152.130 

Gastos de 
Funcionamiento 

$ 7.345.055.863 

Obras y 
Equipamiento 
$ 5.476.603.474 

GASTO DE LA PROVINCIA DE JUJUY  
Enero 2024 

58 % 

6% 

25% 

10% 

7% 
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98% 

 
2% 

PARTICIPACION DEL GASTO EN LOS RECURSOS 
NACIONALES NETO 

ENERO 2024 

GASTO EN 
PERSONAL 

RECURSO 
NACIONAL NETO 


